Oficio n°¬. 198¡2019!CMAC . ' .
e ' , 'X ` . Alfredo chaves-.(Es),11zie âetembm de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE -

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

_ 1 P

i.'l

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

_ Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 10 de setembro de 2019, encaminhe ia
propositura da_`INDlCAÇÃO N” 03012019, que indica ao Prefeito Municipal, que
providencie a manutenção ou instalação de guarda corpo de proteção nas pontes
localizadas na circunscrição do. Municipio de Alfredo Chaves,-conforme cópia anexa.

' nr

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos
de estima e consideração. - - . ` .

_Cordialmente,-

E

` _ .

. ._ . LS. L BE ON
_:-.. il; ,J-_

` 3 ' ~- -_ ` I Qi J- Presidente da Cãmaifa Municipal

 Gítflfê  ' . ` -
q Q 3% '1

" ' .=.-ø.- _
nt

\-- ¬- _.
-1 z

Identificador: 31003500320035003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.